
UoDílRCil5rň
AKc]oVÁ sPoLLčNosl, o, s

voDÁRENsxÁ ^lxcrovÁ spor,rčNOST, a.s.

sídlo: Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno
Vodohospodářské laboratoře, Pracoviště Brno

Soběšická 151, Lesná,638 00 Brno, tel: 545 532 442
Zkušební laboratoř ě. 1249 akreditovaná ČIA podle ČsN pN ISO/IEC 17025:2018

xA
L 1249

Místo a bod odběru : Kanice - ě. 76 Ot] - WC umyvadlo

Zákazník: VoDÁRENsKÁ AKc l oVÁ sPoLEčNosT,a.s., Soběšická
8201156, Lesná, Brno 638 00

Protoko! o zkouškách ě. 3356 l BP1 l 24

číslo vzorku: 4907 lBP1 t24

Strana :,l / 2

Datum a čas odběru : 11.3.2024 7:15
Datum a čas příjmu : 11.3.2024 11:54

Vzorkoval : Navrátil René, vzorkař
Předmět zkoušky : Pitná voda
Postup odběru : odběr vzorků pitných vod SP č. 1 ( ČsN EN lso 5667-3, Čstrl tso 5667-5, čsru eru lso 5667-14, čstt tl.t

lso 5667-,16, Čsru eru lso 19458, Vyhl. MZ ě.252l2oo4sb.)
Rozsah rozboru : Krácený rozbor dle vyhl. č, 252l2oo4 sb. Plán odběru : 6O3tBP1l24

Datum provedení analýz: 11,3.2024 - 15,3.2024

Zkouška Jednotka VÝsledek Limit ldentifikace zkouškv
Escherichia coli KTJi 100ml 0 0 (NMH) soP č.1 3/201 3/lll (čsN EN lSo 9308-1 ) (BP1 )

koliformní bakterie KTJ/100ml 0 0 (MH) soP č,1 3/201 3/lll (čSN EN lSo 9308_1 ) (BP1

Počtv kolonií při 36'C KTJiml 0 40 (DH) SoP č,16/20,13/lll (čsN EN lso 6222) (BP1)

Počtv kolonií oři 22"C KTJ/ml 0 200 (DH) soP č,16/2013llll (čsN EN lso 6222) (BP1)

lntestinální enterokokV KTJ/100ml 0 0 (NN4H) soP č.15/2013llll (čSN EN lso 7899_2) (BP1)

Mikroskopický obraz - celkový
oočet oroanizmů

jedinci/ml 0 50 (MH) soP ě.2ot2o14llll 1čstt zs zzlz1 1ael1

Mikroskopický obraz - živé
oroanizmv

jedinci/ml 0 0 (N,lH) 9oP é. 2012014l||| (čSN 75 771 2) (BP1 )

Mikroskopický obraz -

abioseston
%o <1 5 (N4H) soP č.19/2014llll (ósN 75 7713) (BP1)

Mikroskopický obraz - abioseston : anorganické částice

ln
Zkouška Jednotka Výsledek Nejistota

měření
Limit Hodnocení ldentifikace zkoušky

konduktivita mS/m 55,1 *2% 125 (lV]H) vyhovuje SoP č. 281201 5/lll (náVod firmy Thermo

scientific) (BP1)

Chlor volný mg/l <0,03 0,3 (MH) vyhovuje soP č,4/2013llll (čsN EN lso 7393-2,

náVod firmy lVERcK, HACH ) (BP1)

Teplota vodv ,c 7,9 12% 8 -,l2 (DH) Sop č.7/201 3/ll (čSN 75 7342) (Bp1 )

Barva mg/l Pt <2 20 (MH) vyhovuje SoP č, 36/20'15/lll (náVod firmy Thermo

scientific) (BP,1)

Zákal ZFn 0,72 t15o/o 5 (MH) vyhovuje soP ě. 44t2o15lllltB (čsN EN lso 7027_1 )

íBP1 )

Dusitany mg/l <0,01 0,50 (NlVH) vyhovuje SOP ě, 31/2015/lll (návod íirmy Thermo

sciéntiíic\ íBP1\

Amonné ionty mg/l <0,02 0,50 (MH) vyhovuje soP č, 2912015/lll (náVod íirmy Thermo

scientific) (BP1)

Dusičnany mg/| 36,6 r,15% 50 (NMH) vyhovuje §oP č, 30/201 5/lll (náVod íirmy Thermo

scientific) (BP,1)

cHsk manqanistanem mqil <0,3 3 (MH) vyhovuie sop č,4ol2o1 5/lll (čsN EN lso 8467) (Bpl ]

železo mg/l 0,í 36 +5% 0,20 (lVH) vyhovuje soP č, 1sA,/2o13llll (čsN EN lso 17294-2\

íRp1\



voDÁRENsK/i AKcrovÁ sPoLEčNosT, a.s. Protokol č. 3356 lBPl l24 Strana: 2l2

Zkouška Jednotka Výsledek Nejistota
měření

Limit Hodnocení ldentifikace zkoušky

Hliník mg/l 0,002 t5o/o 0,20 (|\4H) vyhovuje SoP č, 18AJ2o13/tlI (čSN EN lso 17294-2)

(BP1)

pH(25"C) 7,4 t0,2 6,5 _ 9,5 (MH) vyhovuje soP č, 27l20105i lll (náVod firmy Thermo

scientific] íBP1)

Pach Přijatelný -

stupeň 0

soP ó, 5/2o13llll (čstt zs zsao, čsN rNl

16)2\ lBP1\

Chuť Přijatelný -

cfrlnaň O

Sop č. 5/2o1 3/lll (čstt zs zseo, čsN eN

1 Arr] /Rp1 \

- Zkoušky prováděné v místě odběru

BP,1 - zkouška provedena na pracovišti Brno, Soběšická 1 51 , Lesná, 638 00 Brno

< VýsIedekje pod mezí stanovitelnosti

KTJ - kolonii tvořící jednotka

Nejistota měření:Uvedená nejistota je rozšířená nejistola U na h|adině pravděpodobnosti 95% pro k=2 a nezahrnuje nejistotu odběru Vzorku.

Nejistota odběru Vzorku je 5% a není zahrnuta do nejistoty měření a do hodnocení,

Limit: Hygienické |imity jsou dané vyhláškou ó.25212004 Sb, v aktuálním znění,

N|VlH - nejvyšší mezní hodnota [l]H - mezní hodnota DH - doporučená hodnota

Hodnocení: Vyhovuje / nevyhovuje - výsledky zkoušky vyhovují / nevyhovují hygienickému limiiu,

*** - u zkoušky není možné posoudit shodu s limitem

Pokud informace a data dodané zákazníkem mají vliv na platnost výsledků zkoušek, Vodohospodářské laboratoře za ně odmítají odpovědnost,

Informace a data dodaná zákazníkem: Místo odběru, typ odběru, datum a čas odběru, výsledky zkoušek, které provedl zákazník.

Hodnocení dle Vyhlášky 252t2oo4 Sb, V aktuálním znění pro zkoušku: pach, pach-, chut', chuť*: stupeň 0, 1 - přijate|ný, stupeň 3, 4, 5 - nepřijatelný,

stupeň 2 - přijatelný (typický pro danou oblast) / nepřijatelný (neobvyklý, cizorody, netypický pro danou oblast)

Výsledky zkoušek se týkaji jen zkoušených předmětů, Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmí protokol reprodukovatjinak neŽ celý,

fu
Mgr. Jana Švestková
Vedoucí pracoviště

KONEC PROTOKOLU

Výsledky schváleny dne : 18.3,2024

Protokol vystaven dne : 18,3.2024


